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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján

írásbeli választ igénylő kérdést kívánok intézni a Vidékfejlesztési Minisztériumot vezető
miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Az igazi barátságok örökké tartanak? »

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Közbeszerzési Értesítő 13/2013 számában a Nemzeti Földalapkezel ő Szervezet

tájékoztatót tett közzé „Ingatlan helyszínelés” elnevezésű, hirdetmény nélküli

tárgyalásos eljárás eredményéről .

A nevezett eljárás során ajánlatot tett a Geodézia és Térképészeti Zártkör űen Működő
Részvénytársaság, valamint a Hungarogeo Geodéziai és Geoinformatikai Kft .

I. Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat arról, hogy a nevezett eljárásban ki volt a z
ajánlatkérő által részvételre felhívott harmadik gazdasági szereplő?

Az eljárás nyertese a Geodézia és Térképészeti Zártkör űen Működő Részvénytársaság
lett, 24.600.000,- forintos ajánlatával . Figyelemre méltó, hogy a két ajánlat közül a

drágább 24.950.000,- forintot tartalmazott, így ezen ajánlattevő már a benyújtá s

időpontjában is szinte bizonyos lehetett vesztességében, hiszen a „hirdetmény nélküli



tárgyalásos eljárás" keretein belül 25 .000.000,- forintnál magasabb összegre egyébkén t

sem tehetett volna senki sem ajánlatot .

II. Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat arról is, hogy mi volt az indoka annak, hogy a

szóban forgó eljárásban történő részvételre éppen a fentiekben nevezett

gazdasági társaságok kaptak meghívást?

Amint az ismeretes, a Geodézia és Térképészeti Zártkör űen Működő
Részvénytársaságnak a Vidékfejlesztési tárca egykori közigazgatási államtitkára, Farkas

Imre (jelenleg a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium közigazgatási államtitkára) egészen
2010. május 27-ig vezérigazgató-helyettese, illetve igazgatósági tagja volt . Minthogy a
nyertes pályázó részvényese a Geoinvest-Geodézia Kft . tulajdonában álló Qualitas Kft. ,
megállapítható, hogy a pályázat nyertesei végső soron az államtitkár egykori űzlettársai
lettek, hiszen Farkas Imre résztulajdonosa volt a Geoinvest-Geodézia Kft-nek . E
társaság tulajdonosi köre az államtitkár kilépése óta érdemben nem változott .

Nem elhanyagolható tény továbbá az sem, hogy a Geoinvest-Geodézia Kft .

résztulajdonában álló további társaságnak a GD-Service Kft-nek Farkas Imre

2010.05.25-ig szintén ügyvezetője volt. Megbízatásában sokat sejtetően Farkasné
Ficzkó-Juhász Katalin váltotta fel, aki jelenleg is ügyvezet ő .

További érdekesség, hogy a nyertes ajánlattevő mögött csoportosuló tulajdonosi kör
másik szereplője, Marjay Gyula jelenleg a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen
működő Részvénytársaság fő igazgatója, illetve igazgatósági tagja . Marjay Gyula 2012 .

március 26-ig a nyertes ajánlattevő gazdasági vezérigazgató-helyettese volt . Amint az
tudható, a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium

irányítása alatt álló intézmény .

III. Végezetűl kérdezem Tisztelt Miniszter Urat arról, hogy közbeszerzési eljárás
tárgya szerinti 3043 ingatlanra vonatkozó helyszínelési, valamint el őminősítési és

minősítési feladatok érintenek-e olyan ingatlant, amely az ingatlan-nyilvántartá s

szerint nem kizárólag Nemzeti Földalapba tartozó f ldrészletet tartalmaz, és

amelyen a tulajdonosi jogokat az agrárpolitikáért felel ős miniszter az állami

vagyon felűgyeletéért felelős miniszterrel, az NFA és a Magyar Nemzeti

Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság útján gyakorolja?

Várom érdemi, minden kérdésre kiterjedő megtisztelő válaszát!

Budapest, 2013 . február 4 .

Tisztelettel :

Szilágyi György
Jobbik
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